
23 günlük esaret bitti

IŞİD militanları tarafından 10 Haziran’da
kaçırılan 32 Türk TIR soförü özgürlüğüne
kavuştu. Tampon bölgeye kadar 3 km
yürüyen şoförler daha sonra Erbil’e geçti.
Uçakla dün akşam saatlerinde ülkeye
dönen şoförler aileleriyle hasret giderdi

Musul’u ele geçiren IŞİD militanları tarafından
10 Haziran’da kaçırılan 32 Türk TIR şoförü
dün serbest bırakıldı. 32 Türk şoförünü
taşıyan uçak saat 20.49’da Şanlıurfa’ya indi.
GAP Havaalanı’nda şoförleri Şanlıurfa Valisi
İzzettin Küçük, Büyükşehir Belediye Başkanı
Celalettin Güvenç ve protokol üyeleri ile
yakınları karşıladı.
Serbest kaldıkları için mutlu olduklarını
söyleyen şoförlerin sevinçli oldukları gözlendi.
Vali İzzettin Küçük, şöforlerin sağlık
durumlarının iyi olduğunu ve arzu etmeleri
durumunda bu gece kendilerini kentte misafir
edebileceklerini söyledi. Aileler ise yakınlarının serbest bırakılmasında
emeği olanlara teşekkür etti.
Günlerce süren temaslar nihayet olumlu sonuç verdi ve IŞİD dün şoförleri
serbest bıraktı. Tampon bölgeye kadar yaklaşık 3 km yürüyen şoförler daha
sonra Erbil’e geçerek Erbil Başkonsolosu tarafından karşılandı.
Milliyet’in ulaştığı şoförlerden Bülent Bozyel, yaşadıkları sıkıntılı günleri “İyi
davrandılar, birlikte namaz kıldık. Tek sıkıntımız 60 dereceye varan sıcak
havaydı. 10-12 yaşında savaşçı vardı. Durumlarına çok üzüldük, birlikte
ağladık” sözleriyle özetledi.
Türk şoförlerden Serdar Bayar, Şırnak’ın Silopi İlçesi’nde yaşayan yakınlarını
telefonla arayarak, IŞİD’in kendilerini serbest bıraktığını söyledi. Bayar,
sabah saatlerinde IŞİD militanlarının yanlarına gelerek, “Sizi bugün serbest
bırakacağız. Eşyalarınızı toplayın” dedikten sonra kendilerinin de hazırlık
yaptığını belirtti. Bayer daha sonra 32 arkadaşıyla birlikte bir araca
bindirildiklerini ve Kürt bölgesine doğru yola çıktıklarını söyledi.

‘Üst üste yatıyorduk’
Milliyet’in ulaştığı şoförlerden Ökkeş Şen şunları anlattı: “Bizi havalaanının
bir yerinde tuttular. Üst üste zor şartlarda yatıyorduk. Kötü davranmadılar
ama yerimiz iyi değildi. Sonra bu sabah geldiler, sizi serbest bırakacağız
dediler. Bizi götürüp bir yerde bıraktılar. 32 kişiyiz. Yürüyerek Erbil’e doğru
gidiyoruz. Bizi kimse arayıp sormadı. Kimseye de teslim etmediler. Kendi
kendimize gittik. Hava çok sıcak zor şartlarda yürüdük. IŞID bölgesinden
çıktık, tampon bölgeden Kürt bölgesine geçtik.”
Milliyet’e açıklama yapan şoförlerden Vehbi Demir ise, oruç tuttukları için çok
yorulduklarını, bu nedenle ne kadar süre boyunca yürüdüklerini bilmediğini
söyledi.  Daha sonra arazide yürümeye başladıklarını belirten şoförlerden
Ceyhun İsmailoğlu, “Yoldan geçen bir araç bizi aldı ve Mahmur
Kaymakamlığı’na getirdi. Burada bizi Erbil Başkonsolosumuz karşıladı.
Bizden medyaya konuşmamamızı istedi ve bizi uçakla Ankara’ya
gönderebileceklerini söyledi” dedi.
Türk  yetkililerin Mahmur’da karşıladığı Türk şoförler, otobüslere bindirilerek
konvoy halinde Erbil’e getirildi. Konvoya Peşmergeler ile Türk özel harekat
timleri de eşlik etti.

Özel uçak gönderildi
Şoförler, daha sonra konsolosluk yetkilileriyle birlikte otobüsle Erbil’e gitmek
üzere yola çıktı. Şoförleri Erbil’den alıp Ankara’ya ulaştırmak üzere Dışişleri
Bakanlığı saat 15.00’te özel uçak gönderdi.
Şoförler, uçakla getirildikleri GAP Havaalanı’nda, Şanlıurfa Valisi  Küçük,
Büyükşehir Belediye Başkanı Güvenç ve İl Emniyet Müdürü Pınarbaşı ile 
yakınları tarafından karşılandı. Uçaktan indikten sonra yakınlarıyla buluşan
ve büyük  sevinç yaşayan şoförler, onlarla hasret giderdi.
Şoförlerden Vehbi Demir, gazetecilere yaptığı açıklamada, ailesiyle 
buluştuğu için çok mutlu olduğunu söyledi. Kurtarılmaları için kendilerine
destek veren devlet büyüklerine  teşekkür eden Demir, çok heyecanlı
olduğunu ve konuşacak kelime bulamadığını ifade etti.
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